
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Gestione del Territorio - Infrastrutture 
- Politiche del Verde -Servizi Cimiteriali n° 155 del 20/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: MISSIONE A ROMA DELL'ING. GIUSEPPE CORALLO PER GIORNO 23 
MAGGIO 2019 PER INCONTRO SUL  PROGETTO DELLA METROFERROVIA

Il Redattore: Occhipinti Gabriella 

Premesso che:
- con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed il 

Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
- giorno 23 maggio p.v. l'Ing. Giuseppe Corallo, dovrà recarsi a Roma, presso la sede di Palazzo Chigi, per 
un incontro sul progetto della Metroferrovia";
- Atteso che l'ing. Giiuseppe Corallo si recherà all'aeroporto di Catania con auto di servizio;
Ritenuto che per tale missione occorre impegnare la somma complessiva presunta di € 368,49 così suddivisa: 
€ 74,19  biglietto aereo andata e € 184,30 biglietto aereo ritorno, € 50,00 per spostamenti taxi a Roma,  
€50,00 per vitto, € 10,00 varie;
Considerato che si reputa opportuno impegnare la somma di € 368,49 imputandola al Cap. 1040 Cod. Bil. 
01.10.1.03.02.02.002 Scadenza  2019

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e  sopra richiamato; 
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017; 

DETERMINA 
per quanto in premessa:

1)autorizzare il funzionario tecnico ing. Giuseppe Corallo a recarsi in missione a Roma giorno 23 maggio p.v 
presso Paklazzo Chigi per un incontro inerente il progetto sulla Metroferrovia";

2)impegnare, per la suddetta missione, la complessiva somma presunta di € 368,490 imputandola al 
Cap. 1040 Cod. Bil.01.10.1.03.02.02.002 scadenza 2019; 

3)dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i  
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00;

4)provvedere  con separato  atto  alla  liquidazione  della  supaeriore  somma su  presentazione  della 

Pagina 1/2



relativa documentazione fiscale.
 
 

Ragusa,  20/05/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

